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'Eğitim dört duvar arasından çıktı' 
AÖF İngilizce Öğretmenliği Lisans 
Programı değerlendirme toplantısında 

konuşan MEB Müsteşar Yardımcısı Cevdet 
Cengiz, Açıköğretim Fakültesi'nin iletişim 
etkinliklerini doğru bir şekilde kullandığını 
belirterek, "Dört duvarın arasından çıkmış 
bir eğitim çağını yaşıyoruz" dedi. 

A ÖF ingilizce Öğretmenliği 
Lisans Programı Değerlen

dirme Toplantıs ı 30 Haziran 
günü Atatürk Kültür ve Sanat Merke

zi'nde gerçekleşti . Toplantıya konuş

macı olarak AÖF Dekanı Prof. Dr. 

Nazmi Ulutak, MEB Öğretmen Yetiş
tirme Eğitimi Genel Müdürü Kerem 

Altun, MEB Müsteşar Yardımcısı 

Cevdet Cengiz, AÖF ingilizce Öğret
menliği Akademik Koordinatörü ve 

Yabancı Diller Yüksek okulu Müdürü 
Doç. Dr. Handan Yavuz ve AÖF İngi
lizce Öğretmenliği Genel Koordi
natörü Yard. Doç. Dr. Nurhan Şakar 
katıldı. 

AÖF Dekanı Prof. Dr. azmi Ulu

tak konuşmasında, yapılan bu değer
lendirme toplantılarında çıkacak so-

nuçların 2004-2005 eğitim öğretim 

yılında dikkate alınacağını söyledi. 

MEB Öğretmen Yetiştirme Eğitimi 
Genel Müdürü Kerem Altun ise, Öğ

retmen yetiştirmede temel boyutların 
sürekli eğitim ve ikili anlaşmalardan 

geçtiğini belireterek, Milli Eğitim 

Bakanlığı olarak öğretmen yetiştir

meye yönelik çalışmalarından söz et
ti . İngilizce Öğretmenliği Lisans 

Programı ' nın dördüncü öğretim yılı
nın tamamladığını ifade eden Ahun, 

yapılan bu programda 3 ' ncü sınıfları
na doğrudan geçen veya programı bi

tiren öğrencilerin başarı belgelerini 
almak koşuluyla Milli Eğitim Bakan
lığı 'na bağlı okullarda usta öğretici 
olarak ücretli ders verme hakkına sa

hip olduğunu kaydetti. Altun ayrıca, 

başta Rektör Prof. Dr. Engin Ataç 

olmak üzere, Prof. Dr. A.Ekrem Öz
kul ve AÖF Dekanı Prof. Dr. Nazmi 
Ulutak ile projeye destek veren her

kese teşekkür etti. 
AÖF İngilizce Öğretmenliği Aka

demik Koordinatörü Doç. Dr. Han
dan Yavuz da, İngilizce Öğretmenliği 
Lisans Programı'nda yapılan çalı~

malar ve öğrenci protansiyelinden 
bilgiler verdi. 

Doç. Dr. Yavuz, Eğitim Fakültele

rinde uygulanmakta olan İngilizce 
Öğretmenliği Lisans Programı'na eş
değer bir program olarak yürürlüğe 

giren AÖF İngilizce Öğretmenliği Li

sans Programı'nda 8 bin 725 öğrenci
nin öğrenim gördüğünü belirtti. 

Doç. Dr. Yavuz ayrıca, kapatılan 6 
ildeki İngilizce Öğretmenliği Lisans 
Program'ında öğrenim gören öğren

cilerin ilk tercihlerindeki okullara 
yerleştirildiğini kaydetti. 

MEB Müsteşar Yardımcısı Cevdet 

Cengiz de, değişim , gelişim ve bilgi 
çağında devam eden bir yapılanma
nın içinde olduklarını bel i rıerek , 

"Dön duvarın arasından çıkmış bir 
eğitim çağını yaşıyoruz" dedi. 

Açıköğretim Fakültesi 'nin çalışan 

ve çalışmaya devam eden insanları 

okumaya teşvik eden rehber ün iversi

te rolünü benimsediğini kaydeden 
Cengiz, "Açıköğretim Fakültesi 'nin 
en önemli özelliği bana göre, i let i şim 

etkinliğini doğru bir şekilde kullana

bilmesidir" dedi . Ülkemizde diplo
malı mezun ların çok olmasına rağ
men İngilizce Öğretmenliği'nde öğ

retmenlik açığı o lduğuna dikkat çe
ken Cengiz, "Çoğu mezun iş bulama

dığı iç in kendi iş l eri d ı şında bir i ş le 

uğraşıyor veya öğretmen olmak isti
yor" dedi. 

Mevlüt DEMİRCİOGLU 

B1BAM'dan 5. Ulusal Kromatografi Kongresi 
30 Haziran-5 Temmuz günleri arasında Kongre Merkezi'nde düzenlenen etkinlikte 70'e yakın bildiri sunuldu. 

Midas'ın kentinde 
yüzey araştırması 

Doç. Dr. Nejal Bilgen başkan
ııgınclaki ekip, Frig kralı \ti
das tarafından kurulan \e 
geçmişinde bir çok uygarlığı 

barınclıran \1iclaion (Karalıö

yük) kenlincle. yüzey araştır

malarına başladı. 2'de 

Türkçe Sesletim
Sesbilgisi Testi 
basıldı 

DILKO\ıl Müdürü Doç. Dr. 
Seyhun Topbaş ile \1illi Eği
lim Bakanlığı ' nın ortaklnşn 

gelişlircliklrri "Türkçe Srs
leliın-Srsbilgisi Trsli" ilr. dil 
w konuşma sorunları ala
nında pek çok <'ksiklik gide-
riliyor. 2'de 

AÜBİBAM'ın düzenlediği 5. Ulusal Kromatografi Kongresi Kongre Merkezi Salon Anadolu'da yapıldı. 

B itki ilaç ve Bilimsel Araştırmalar 

Merkezi'nin düzenlediği 5. Ulu

sal Kromatografi Kongresi 30 Hazi

ran-2 Temmuz tarihleri arasında 

Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi. 

Kongrenin açılış töreninde bir ko

nuşma yapan Rektör Prof. Dr. Engin 

Ataç, günümüzde bir tek disipline 

bağlı çal ışma yerine disiplinler arası 

ortak çalışmaların, ülkenin hem bilim

sel hem de teknolojik poıansiyelininin 

gelişmesini sağladığını söyledi. Prof. 

Dr. Ataç, "Bu tür çalışmalar, bir yan

dan üniversite-sanayi işbirliğini geliş

timken diğer yandan ekonomik açıdan 

da bir çok sorunun çözümüne yardım

cı olmaktadır. Bu bağlamda üniversi

temizde disiplinlerarası çalışmaları 

özendirmek ve organize etmek ama

cıyla İleri Teknoloji Araşurma Birimi 

oluşturulmuştur" dedi. 

BİBAM ' ın en önemli amaçlarından 

birinin bu türden çalışmaların tartışı 1-

dığı kongre, sempozyum, çalıştay gibi 

organizasyanları gerçekleştirdığıni be
lirten Ataç, İleriki yıllarda uluslararası 

boyuttaki toplantılara da ev sahipliği 

yapabileceklerini kaydetti. 
ı>e-. 
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Midas'ın kentinde yüzey araştırması 
Doç. Dr. ejat Bilgen başkanlığındaki ekip, Frig kralı Midas tarafından kurulan ve geçmişin
de bir çok uygarlığı barındıran Midaion (Karahöyük) kentinde, yüzey araştırmalarına başladı. 

E ct,ebiyat F~kültesi Arkeoloji Bölümü 
Oğretim Uyesi Doç. Dr. A. Nejat Bil
gen başkanlığındaki ekip ünlü Frig 

kralı Midas tarafından kurulan Midaion (Ka
rahöyük) höyüğünde yüzey araştırması çalış
malanna başladı. Başta Anadolu Üniversite
si Araştırma Fonu olmak üzere Eskişehir Va
liliği , İl Kültür Müdürlüğü, Eskişehir Arke
oloji Müzesi, Devlet Su İşleri Bölge Müdür
lüğü, Eksen Mühendislik ve Piııo Gıda'nııı 
desteği ile yürütülen ve 18 Haziran Cuma 
günü başlayan çalışmalar, 10 Temmuz 2004 
tarihine kadar devam edecek. Midaion'un 
Eskişehir'in en büyük höyüklerinden biri ol
duğunu ve Frigya bölgesinin kuzey ucunda
ki Temros (Porsuk Çayı) kenarında yer aldı
ğını söyleyen Doç Dr. Bilgen, Frigyalıların 
ünlü kralı Midas'ın adıııdan dolayı buraya 
Midaion denildiğini belirtti. 

Midas'ın Kenti Midaion 

Köylülerin kentin en eski adını "Kendir 
Şehri" olarak söylediğini kaydeden Bilgen, 
"Midaion Frig kralı Midas adıııa kurulmuş 
bir şehirdir. Burada bulunan bir yazıtta 
'Kentin kurucusu Midas' yazmaktadır. Hö-

AEGEE'den fotograf 
ve yelken eğitimi 

A vrupa Öğrencileri Forumu Kulübü (AE
GEE) 19 Temmuz - 2 Ağustos tarihleri ara

sında, Eskişehir, izmir ve Bodrum'da, 22 değişik 
Avrupa ülkesinden 50 üniversite öğrencisinin ka
tılımıyla yelkencilik ve fotoğrafçılık üzerine ulus
lararası bir eğitim organizasyonu düzenleyecek. 
AEGEE etkinliğin 5 günlük Eskişehir bölümünde 
Anadolu Üniversitesi kampus turu, Türk gecesi, 
şehir turu ve Yazılıkaya çevre gezisi gibi aktivitc
lerle kültürümüzü, Anadolu Üniversitesi 'ni ve Es
kişehir'i konuklara etkin bir şekilde tanıtmayı 

amaçlıyor. Etkinlik çerçevesinde Yunusemre 
Kampusü'nde verilecek 5 günlük teorik eğitimin 
ardından izmir'e geçilerek körfezde yelkencilik, 
~ehirde ise fotoğrafçılık pratik eğitimi verilecek. 
Son 3 günde Bodrum'da çevre gezileri, müze zi
yaretleri ve fotoğraf çekimlerinin yer aldığı etkin
lik 2 Ağustos'ta sona erecek. 

leşimine paralel katmanların ortaya çıkacağı 
düşünülmektedir. Bunun dışında dana önce
ki yıllarda ele geçen ve Eskişehir Arkeoloji 
Müzesi'nde bulunan Roma dönemi eserleri 
ve yüzeyde görülen seramiklerden yerleşi
min M.Ö. 3 binden Roma dönemine ve son
raki dönemlere kadar devam ettiği anlaşıl
maktadır. Yüzey araştırması sırasıııda bulu
nan seramikler,kaçak kazı tahribatı ile ortaya 
çıkan mimari parçalar ve önceki yıllarda mü
zelere ulaşan eserlere ait bilgiler ile yazılı li
teratür Midaion'un önemini ortaya koymak
tadır. Uzun yıllar alacak bilimsel kazı çalış
malannın bir an önce başlatılması, tahribatı 
önleyecek, ayrıca Anadolu arkeolojisine çok 
önemli katkılar sağlayacaktır" dedi. 

yük, merkez Karahöyük köyünün l km. gü
ney-doğusunda, Eskişehir-Alpu karayolunun 
700 m. kuzeyinde yer almaktadır. Yerleşim 
yeri 460 m. çapında ve 14 metre yüksekli
ğindedir. Porsuk-Alpu ovasına hak.im bir 
yerde bulunan höyüğün; Erken, Orta ve Geç 
Tunç, Hitit, Frig, Helenistik, Roma ve Bi
zans çağlarında yerleşim gördüğü toplanan 
seramik parçalanyla da saptanmıştır. Höyü
ğün doğu cephesi doğal tepeciklerle çevrili
dir. Buralarda Klasik Çağ yerleşmelerin da
ha yoğun olduğu gözlenmektedir. Yerleşim, 
doğu eteklerden başlayarak 500-800 m yayı
larak ovaya inip ve nekropolle son bulmak
tadır" diye konuştu. 

Özellikle M.Ö. 3000 ve M.Ö. 2000 yılla
n arasında Frigya ve Eskişehir çevresi yerle
şimleriyle bölgesel etkileşimleri hakkında 

önemli boşluklar bulunduğunu dile getiren 
Bilgen , "Midaion'da yapılacak kazı çalışma
larıyla hem Frigya bölgesinin söz konusu 
döneminin aydınlatılacağı 

hem de önceki yıllarda ka
zı 1111 tamamladığımız 

Anadolu Arkeolojisinde 
önemli bir yere sahip olan 
Çavlum mezarlığının yer-

İsmail İLKSELVİ 

iktisat öğrencisinden kongrede bildiri 
28-30 Nisan günleri arasında İzmir'de düzenle

nen 7. İktisat Öğrencileri Kongresi'nde İiBF İngi
lizce iktisat Bölümü Hazırlık öğrencisi Recep Kurt 

da bir bildiri sundu. "Yeni Düzende Güçlü Esen 

Kobilerin Ekonomideki Yeri" konulu bildirisinde 

Recep Kurt, büyük fimıaların gittikçe hantallaşan 

bir yapıya sahip olmasının, son 20 yıl içerisinde 

dünya ekonomisnde KOBİ rüzgannın esmesine 

neden olduğunu kaydetti. Gerek ulusal gerek e 

bölgesel kalkınmada başarıyı yakalamanııı KO

Bİ'lere verilen önemle mümkün olduğunu belirten 

Kurt, ''KOBİ'lere önem verenlerin kalkınması da

ha hızlı, daha güçlü ve sağlıklı bir ekonomik yapı

ya sahip olacaktır" dedi. Recep Kurt ayrıca KO

Bİ'lerin önemi ve geleceğin KOBi'lerinin nasıl ya

ratılacağı konularında da görüşlerini aktardı. İktisat Bölümü öğrencisi 
Recep Kurt 

Türkçe Sesletim
Sesbi lgisi Testi 

basıldı 

A nadolu Üniversitesi Dil ve Konuşma Bozuk
luklan Eğitim Araştırma ve Uygulama Mer

kezi (DİLKOM) Müdürü Doç. Dr. Seyhun Top
baş ile Milli Eğitim Bakanlığı 'nın ile ortaklaşa ge
liştirdikleri "Türkçe Sesletim-Sesbilgisi Testi" 
ile, dil ve konuşma sorunlan alanında pek çok ek
siklik gideriliyor. 

Ülkemizde dil ve konuşma sorunları alanında 
değerlendirme boyutundan eğitim boyutuna kadar 
pek çok alanda araşttrma, tanı, değerlendirme ve 
terapi araçları geliştiıme konusunda önemli eksik
lik hissediliyor. DİLKOM Müdürü Doç. Dr. Sey
hun Topbaş ve Milli Eğitim Bakanlığı tarafıııdan 
ortaklaşa geliştirilen ''Türkçe Sesletim-Sesbilgisi 
Te ti" Sesletim Sesbilgisi Testi de bu eksikliği bir 
ölçüde gidermek amacı ile geliştirildi. Test, Türki
ye'deki Milli Eğitim Bakanlığına bağlı tüm Reh

berlik ve Araştırma Merkezlerinde tanı aracı ola
rak kullanılacak. 

Doç. Dr. Seyhun Topbaş, çocuklarda, yetiskin
lerde dil ve konuşma bozuklukları içinde en sık 
gözlenen sorunlardan birinin konuşmarun anlaşıl
maz olması olduğunu belirterek, "Anlaşılmaz ko
nuşma, konuşma seslerinin yanlış telaffuz edilme

si, sesin çıkarılma özelliğinin değiştirilmesi ya da 
ses birimlerini dil kurallarına uygun dizememekle 
karakterize sorunlardır. Bu sorunlar sesletim (arti
külasyon) ve sesbi lgisi sorunları olarak tanımla

nır. Sesletim Sesbilgisi Testi (SST), çocuklarda 
yetişkin bireylerde sıklıkla gözlenen telaffuz so
runları, anlaşılmaz konuşma gibi konuşma sesleri
nin algılanıp üretilmesi ile ilgili bozuklukları; di
ğer bir deyişle artikülasyon ve fonolojik bozuk
luklarını ayırt ederek tanı, eğitim ve değerlendir

mede kullanmak üzere geliştirilmiş bir ölçü aracı
dır" dedi. 

Doç. Dr. Seyhun Topbaş , testin 2-8 yaş arası, 

652 normal çocuk ve 100 sorunlu çocuk üzerinde, 

Türkiye'den 6 ilden toplanan verilerle geçerl iliği

nin ve güvenirliliğinin yapıldığını belirtti. 

Sibel CEBE 

Doç. Dr. 
Topba 
tarafından 

\1illi Eğilim 
Bakanlığı ile 
ortaklaşa 

geliştirilen 

test 
yayınlanclı. 
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Bir yılın emeği sergileniyor 
GSF öğrencilerinin geç
tiğimiz öğretim yılındaki 

çalışmaları fakültenin 
koridorlarını süslüyor. 

şılacağını ifade etti. 

---

· Eğitim Fakültesi 
mezunlarından sergi 

E
ğitim Fakültesi Güzel santiar eğitimi bölümü son 

sınıf öğrencileri Devlet Güzel Sanatlar Galerisi 

nde karma resim sergisi açtılar .. 

G üze! Sanatlar Fakültesi, gele

neksel hale gelen yıl sonu ser

gisini bu yıl da sanatseverlerin 

beğenisine sunuyor. Fakültenin koridor

ları, öğrencilerin birbirinden güzel çalış

malarına ev sahipliği yapıyor. Serginin 

23 Haziran Çarşamba günü gerçekleştiri

len açılışında konuşan GSF Dekanı Prof. 

Atilla Atar, başta fakültenin çalışmaların

dan desteğini hiç bir zaman esirgemeyen 

ve 10 yıl boyunca GSF'de dekanlık yap

mış olan Rektör Prof. Dr. Engin Ataç ol

mak üzere, sergide emeği geçen herkese 

teşekkür etti. Rektör Ataç ise, öğrencile

re sadece yurt çapında bir isim olmanın 

yeterli olmayacağını , kesinlikle dışanya 

açılmaları gerektiği uyarısında bulundu. 

Ataç, Türkiye'deki Güzel Sanatlar Fa

külteleri arasında ilk olarak üniversitemi

zin İngilizce hazırlık eğitimini zorunlu 

hale getirdiğini kaydetti. Uygulamaya 

konduğu dönemde öğrencilerin buna tep

ki gösterdiğini belirten Ataç, yabancı di

lin öneminin mezun olduktan sonra anla-

Fakültenin Çizgi Film, Baskı Sanatları, 

Grafik, Heykel, İç Mimarlık, Resim ve 

Seramik omak üzere tüm bölümlerinden 

öğrencilerin çalışmalarının yer aldığı ser

gi , yaz boyunca açık kalacak. 

23-30 Haziran günleri arasında açık kalan sergide 

Mine Küçük, Gürsoy Şeref, Selvihan Kılıç, Sezin Türk 

ve Arzu Gürdal'ın özgün baskı resimleri yer aldı. 

Sergide, ahşap baskı, linol baskı, gravür, serigrafi ve 

karışık tekniklerle yapılmış yaklaşık 40 resim izleyici

lerin beğenısine sunuldu. 

Ayfer ER 
K emal TAŞÇl OGLU 

ESYO' dan yıl sonu sergisi 
Endü triyel Tasarım Bölümü, 25 Haziran Cuma 

günü, Endüstriyel Sanatlar Yüksekokul'unda "Yıl

sonu sergisi" açtı. 

Endüstriyel Tasarım Bölümü, bu yıl ilk mezun

larını vermesi sevinciyle ve serginin son sınıf ög

rencilerinin çalışmalarının yer aldığı sergi açtı. İlk 

kez tüm öğrencilerin yapmış olduğu işler sergilen

di. Sergide, !.sınıftan son sınıfa kadar ögrencilerin 

almış olduğu uygulamalı derslerin 2 ve 3 boyutlu 

sunumları yer aldı. Sergi 2 Temmuz Cuma gününe 
kadar açık kalacak. 

Pembe KARA 

Öğretim üyelerinden 
Kırgızistan'da bildiri 

Üniversitemiz öğretim üyeleri, 
Kırgızistan'da düzenlenen "Türk 
Dünyasının Ekonomik, Sosyal, 
Hukuksal Sorunları ve Çözüm Öner
ileri" konulu uluslararası sem
pozyumda bildiri sundular. 

I• ktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyesi 
Prof. Dr. Rıdvan Karalar, Yard. Doç. Dr. Metin 

Coşkun ve Açıköğretim Fakültesi öğretim elemanı 
Öğr. Gör. Dr. Çetin Polat, 13 - 15 Haziran 2004 ta
rihleri arasında Kırgızistan'da gerçekleştirilen 

"Türk Dünyasının Ekonomik, Sosyal, Hukuksal 
Sorunları ve Çözüm Önerileri" konulu uluslararası 
sempozyuma katıldılar. Öğr. Gör. Dr. Çetin Polat 
sempozyumda "Kırgızistan - Türkiye Ticari İlişki
lerinin Boyutu: Sorunlar ve Çözüm Önerileri" ko
nulu bir bildiri sunarken, Prof. Dr. Rıdvan Karalar, 
"Bireysel Dönüşüm Odaklı Pazarlama Konsepti: 
Öğrenen Pazarlama, Türk GSM Endüstrisinde Uy
gulama" konusu üzerine görüşlerini aktardı. Yard. 
Doç. Dr. Metin Coşkun ise, "1980- 2002 Dönemi 
Türkiye Ekonomisi'nin Yapısal Analizi" üzerinde 
bildiri sundu. 

Sibel CEBE 

Özel Çağdaş'ta mezuniyet çoşkusu 
O•• zel Çağdaş İlköğretim Okulu 

öğrencileri, 2003-2004 öğre
tim yılı sene sonu gösterileriyle 
izleyenlerin karşısına çıktı. 17 
Haziran günü Sinema Salonunda 
başlayan etkinliklerde öğrenciler, 

her yıl olduğu gibi bu yıl da izle
yicilerden tam not aldı. İngilizci 
ve Türkçe şarkılardan, halk oyun
larına, modern dans grubundan 
anasınıfı öğrencilerinin gösterisi
ne kadar birçok öğrenci hünerleri-

nı sergiledi. 

Mezuniyet etkinlikleri 

Okuldan mezun olan 8'nci sı

nınarın mezuniyet töreni de 18 
Haziran günü sinema salonunda 
yapıldı. Mezuniyet etkinliklerinde 
okul birincilerinin yaş kütüğe pla
ket çakmasının ardından, mezun 
olan 10 öğrene, diplomalarını sı

nıf öğretmenlerinden aldılar. 

Diploma töreninin ardından 

okul korosunun şarkılarıyla sona 
eren mezuniyet etkinliklerinden 
sonra davetliler okulun bahçesin
de gclerıeksel olarak yapılan me
.wniyet pilavına katıldılar. 

BIBAM'dan 5. Ulusal 
Kromatografi Kongresi 

Baştarafı l'de 
Kongre'nin açılış konuşma

sını gerçekleştiren BİBAM 
Müdürü Prof. Dr. Mustafa Şen
yel, merkezde bulunan cihaz
lar, TÜBİTAK ve diğer üniver
sitelerle yürütülen ortak proje
ler hakkmda bilgiler verdi. 
Prof. Dr. Şenyel, merkezin di
siplinlerarası çalışmalara des
tek verecek şekilde düzenlen
miş 38 çalışanıyla hizmet ver
diğini belirterek, son dönem
lerde merkezin Eskişehir'de 

yerleşik yemek fırnıası ile et 
kombinasının gereksinimi olan 
kalite kontrol incelemeleri ko
nusunda çalışmalar gerçekleşti
rildiğini kaydetti. 

Şenyel, "Kongrede kimya, 
kimya mühendisliği, gıda, çev
re, biyoloji, sağlık alanlarından 
çeşitli araştırn1acıların bilgi 
alışverişlerine imkan sağlaya

cak bir disiplinlerarası toplantı 
olarak gerçekleştirileceğini 

umuyorum" şeklinde konuştu. 
Kongrenin, başkanlığını 

Prof. Dr. Mustafa Şenyel'in 

yaptığı ilk oturumuna OD
TÜ'den Prof. Dr. O. Yavuz 
Ataman, Hacettepe Üniversite
si 'nden Prof. Dr. Attila Yıldız 
ve Anadolu Üniversitesi Ecza
cılık Fakültesi'nden Prof. Dr. 
Muzaffer Tunçel konuşmacı 

olarak katıldı. 
Çeşitli üniversitelerden 

gelen katılımcılar kongrede 55 
sözlü, 51 de poster bildiri sun
dular. 

Mevlüt DEMİRCİOGLU 

Rektör Prof. Dr. Engin Ataç 

AÜBİBAM Müdürü 
Prof. Dr. Mustafa Şenyel 
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E-postadaki rekabet kullanıcılara yaradı 
"Google, bir gigabyte kapasiteli ücretsiz e-posta servisi açmayı 

planlıyor" söylentileri sonrasında, Yaboo harekete geçti ve milyonlarca 
abonesinin kapasitesini 25 kat artırdı. Şimdi sıra Hotmail'de. 

İnternette hız rekoru 

HOO. Mail ABD'de telekom devi Sprint ve İsveç Ulusal Araştır
ma ve Eğitim Ağı (Sunet) kamuya açık bir ağ 

üzerinde en hızlı veri aktarımını gerçekleştirdi. İkili, 16 
bin kilometre uzaklığa 27 dakika içinde 840 gigaby
te veri aktararak dünya rekoru kırdı. 

Son dönemin popüler arama motoru 
Google'ın bir gigabyte kapasiteli 
ücretsiz e-posta servisi, Gmail'i 

hayata geçireceğinin öğrenilmesi rakip
lerini harekete geçirdi. Belki I GB'lık 
alanın yüzde yüz kullanılması mümkün 
değil ama kulağa hoş, kullanıcılara ise 
cazip geliyor. 

eski müşterilerini de kazanmaya çalışı
yor 

sini 250 megabyte'a çıkarmayı planlı

yor. 
Nisan ayında gerçekleştirilen ve haziran ayında 
onaylanan rekor denemesinde, ABD'deki San Jo
se'de bulunan bir bilgisayardan yaklaşık 16 bin kilo
metre uzaklığa, İsveç'teki Lulea Üniversitesi'ndeki bir 
bilgisayara, 27 dakika içinde 840 GB veri aktarıldı. 
4.23 gigabyte/saniye'lik yeni hız rekoru, Guinness 
Rekorlar Kitabı'nın 2004 baskısında yer alan eski re
korun yaklaşık üç katı. 

Hotmail'den missilleme Yahoo, rekabet gücünü koruyabilmek 
için abonelerinin kapasitesini 100 me
gabyte'a çıkardı. Kapasite artmmını 15 
Haziran 'da uygulamaya koyan Yahoo 
yeni müşteriler edinmeye ve bir zaman
lar abonesi olup da zamanla atıl kalan 
adreslerin yeniden aktive edilmesiyle 

Dünyada 170 milyon abonesi bulunan 
Hotmail ise şu an kullanıcılarına 2.5 
MB'lık bellekle hizmet veriyor. Artan 
rekabet ortamına ayak uydurmaya çalı
şan Hotmail, üyelerinin bellek kapasite-

Hotmail'i bünyesinde bulunduran 
Microsoft yazılım şirketinden yapılan 

açıklamada, kapasitenin birkaç ay için
de 250 megabyte'a çıkarılacağı, Tem
muz başından itibaren de her gelen ma
ilin otomatik olarak virüs taramasından 
geçirileceği belirtildi. 

Spam 1e karşı 
güç birliği 

Düyanın dört büyük internet servis sağlayıcısı çöp e-posta
ları durdurma konusunda rekabet yerine ortak mücadele! 

kararı aldılar. 

Dünyanın dört büyük ve birbirine rakip 
İnternet servis sağlayıcısı şirketi, çöp e
postaları (spam) durdurmaya yönelik 
teknoloji geliştirmede rekabet yerine, 
enerjilerini birleştirerek internetteki 
bu en büyük sorunla ortak mücadele
de kısmi bir ateşkes konusunda anlaş
tılar. Geçmişi bir yıl öncesine dayanan 
ve American Online, Yahoo, Earthlink ile 
Microsoft, bir e-posta mesajının göndericisi
nin kimliğini tespit ederek doğrulayabilecek teknik standartla
rın yaratılması için birlikte çalışma konusunda uzlaşma sağla
dılar. 

Çöpe-postların çoğunun ve hızla artan kimlik hırsızlığında
ki hemen hemen bütün mesajların sahte adreslerle yapıldığı 
kaydedilirken, pek çok uzman bu türden yanlış adres gösterilen 
mesajları belirleyerek eleyebilecek bir sistemin 'spam'a karşı 
en etkin silah olacağını savunuyor. 

Online müzik pazarı kızıştı 
Napster abonelerine ücretsiz müzik player dağıtaca

ğını açıklarken, rakibi Apple ise üç ülkede iTunes 

servisini hizmete sokarak Avrupa pazarına girdi. 

ter 

Roxio'nun sahip olduğu online müzik ar
şivi Napster, ABD'de giderek kızışan di

jital müzik pazarında rakipleriyle rekabet 
edebilmek için abonelerine ücretsiz müzik 
player dağıtacağını duyururken, en büyük 
rakibi Apple da iTunes servisini üç Avrupa 
ülkesinde hizmete soktu. 

Napster'ın yeni uygulaması çerçevesinde 
119 dolara bir yıllık abone olanlar 130 dolar 
değerindeki MP3 çalara sahip olabilecek. 
128 MB depolama kapasitesine sahip olan 
Rio Chiba Sport marka taşınabilir MP3 ça
lar, şimdilik sadece Amerikalı kullanıcılara 
dağıtılacak. 

Djital müzik pazarının lideri Apple ise 
beklenen Avrupa çıkaımasını yaptı. ABD'de 
iTunes müzik arşivi ve iPod müzik çalar iki
lisiyle büyük başarı yakalayan Apple'ın ilk 
üç şubesi Almanya, İngiltere ve Fransa oldu. 
Amerika'da yayına başladığı Nisan 
2003 'ten itibaren 85 milyondan fazla şarkı 
satan iTunes, bu üç ülkede 700 bin'den fazla 
şarkı sunacak. Servisin ekim ayından itiba
ren diğer Avrupa ülkelerine de yayılması 
planlanıyor. 

DiŞ ,-~~}lbırlıl"Lnedeni ·sigara 
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Atilla Özer 

sinlerin çocuk dişlerine verdiği zara

rın benzerine. yetişkinlerde sigara

nın yol açtığını belirlendi. Anıştır

mayı yapan bilim adamları, sigara

nın diş etlerine yeterince kan gitme

sini engelleyerek diş sağlığını boz

duğunu kaydettiler. 
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arch adlı dergide yer alan araştırma, 

diş sağlığını en çok gözardı eden

lerin 20-30 yaşları arasındaki genç 

erkekler olduğunu ortaya koydu. 

Sony'den 20 GB'lik Walkman 
Elektronik devi Sony, yaklaşık 13 bin şarkı depolayabilen 20 giga
byte'lık yeni dijital müzik çalarını piyasaya sünneye hazırlanıyor. 

Sony'nin sabit diskli dıjital walkman'i 
halen pazarın açık ara lideri olan 

Apple'ııı iPod'una karşı en ciddı rakip 
olarak görülüyor. Sony'nin 'Vaio Poc
kct'taıı sonra sabit diskli ikinci müzık 
çaları olan 'Network Walknıan NW
HD'nin piyasa sürülüşü, firmanın taşı-

nabilir müzikte devrim yaratan Walk
man markasının 25'inci yıldönümli olan 
1 Tcmmuz'da duyuruldu. W-HDI 10 
Tenımuz'da Japonya'da, ağustos ayı or
talarında ABD'de ve eylül ayında da 
Avrupa'da satışa çıkacak. 
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